Te
ch
ni
ca
l &
 in
du
st
ri
al
fi
xt
ur
es
8-24 W
10-20 W
W
H
L
+5°C
+30°C
+5°C
+30°C
IP40 IK06
PF>0,9 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
IP20 IK08
CRI
≥90 60° 40 000h x20000
ON OFF
Indeks A (mm) B (mm) C (mm)
LD-FAR10W-40 Ø90-100 Ø110 70
LD-FAR20W-40 Ø150-160 Ø170 90
L W
H
Indeks A (mm) B (mm) C (mm)
LD-FAR10W-40 Ø90-100 Ø110 70
LD-FAR20W-40 Ø150-160 Ø170 90
L W
H
Akcesoria,
Accessories,
Aксессуары,
Zubehör,
Tartozékok:
LZ-KOI2KO-10
Akcesoria,
Accessories,
Aксессуары,
Zubehör,
Tartozékok:
LZ-KOI2KO-10
LxWxH
   LD-TOR08W-NB 8 W
  4000 K
600 lm
aluminium, PC
aluminium, PC
aлюминий, PC
Aluminium, PC
alumínium, PC
ø 90-100 × 115 × 58 135 g 5901867190970
 LD-TOR12W-NB 12 W 900 lm ø 120-130 × 145 × 61 189 g 5901867190987
 LD-TOR20W-NB 20 W 1600 lm ø 155-170 × 190 × 75 288 g 5901867190994
 LD-TOR24W-NB 24 W 1900 lm ø 185-205 × 225 × 85 379 g 5901867191007
LxWxH PF
  LD-FAR10W-40 10 W
  4000 K
800 lm ø 90-100 × 110 × 70 PF > 0,5 aluminium
aluminium
aлюминий
Aluminium
alumínium
410 g 5902801255342
 LD-FAR20W-40 20 W 1600 lm ø 150-160 × 170 × 90 PF > 0,9 880 g 5902801253201
TORONTO
PL Oprawa LED typu downlight wpuszczana
EN Recessed LED downlight
RU Светодиодный встраиваемый светильник downlight
DE Downlight-LED-Leuchte für Einlass-Montage
HU Süllyesztett LED lámpatest
FARO
PL Oprawa LED typu downlight wpuszczana
EN Recessed LED downlight
RU Светодиодный встраиваемый светильник downlight
DE Downlight-LED-Leuchte für Einlass-Montage
HU Süllyesztett LED lámpatest